
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/535/

Código da publicação: 535

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 20:12:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo/Ano: 60/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2021 15:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2021 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2021 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS 005_21 - RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA ADEMIR DAVID - JARDIM
NOVO BASTOS
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS 005_21 - RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA ADEMIR DAVID - JARDIM
NOVO BASTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2021 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

26/07/2021 00:00:00 PROJETO Baixar

26/07/2021 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

26/07/2021 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/535/ptomada-de-precos-005-21-recapeamento-asfaltico-na-rua-ademir-david-jardim-novo-bastosp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96056a6388b8da1d5429a4b55aee1fcd.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40724cafb2958c93b4508fe2b1aaea41.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e3268a5e397dac3e627a53b115fe465.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ff2d477d7635b7b7bf5541c29bacea4.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/07/2021 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b2d6052216bbe2fdf8e43fb243d9c82.pdf

